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Basketballgruppas årsberetning  
 
Styret har i 2025 bestått av:  
Leder:   Sylvi Stenseng (på valg) 
Kasserer:  Hong Thi Van Tran (Vanesa) (ikke på valg) 
Styremedlem Jørgen Sørensen (på valg) 
Styremedlem  Rina Brenden (sluttet våren 2025) 
Styremedlem  Niclas Lunder (sluttet våren 2025) 
 
Da to medlemmer gikk ut av styret, kort tid etter årsmøtet i mars, har Admir Mesic og Anne Kristin 
Sivesind deltatt på styremøtene. I tillegg har sportslig leder Kalle Ossiannilsson deltatt på styremøter.  
 
Admir Mesic og Ann Kristin Sivesind går formelt inn i basketstyret på årsmøtet i Årvoll IL i mars 2026.  
  
Treningsgrupper i 2025: 
Vi har i skrivende stund 121 medlemmer (aktive spillere) og 12 ikke-aktive støttemedlemmer.  
Basketballgruppa har fra høsten 2025 aktivisert seks forskjellige treningsgrupper. Disse er: gutter -
2009/2010, gutter -2012, gutter -2013/2014, gutter -2015/2016, gutter og jenter 2017/2018, og 
gutter og jenter 2019/2020.   
 
Økonomi:  
Årsresultat for 2025 var kr. -38.280,-  
Budsjett for 2025 var kr. -14.251.  
Basket har over flere år opparbeidet et overskudd på ca. kr. 200.000,-.  
 
Det har ikke blitt utbetalt styrehonorar i 2025.  
  
Møter:  
Det har blitt avholdt åtte styremøter i løpet av året. I tillegg har det vært avholdt ett årlig møte hvor 
medlemmer inviteres inn for gjennomgang av årsresultater, og det har vært gjennomført tre møter 
med laglederne.  
 
Sportslig leder har avholdt to trenermøter.  
 
Styret, trenere og lagkontakter har hatt en kontinuerlig dialog i forbindelse med treninger, kamper og 
andre arrangementer.  
 
Organisering: 
Årvoll basket har ikke-betalte styremedlemmer og ikke-betalt leder. Sylvi Stenseng tok over som 
leder fra mars 2024 etter Kalle Ossiannilsson.  
 
Kalle Ossiannilsson er ansatt deltid som sportslig leder i Årvoll basket i ca. 10% stilling.  
 
Alle lag drives av engasjerte foreldre, klubben hadde ikke gått rundt uten den flotte foreldregruppen 
vi har i basket.  
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I april 2024 gjennomførte styret en aktivitets-workshop med idemyldring og i etterkant beslutning på 
satsingsområder for 2024. Satsingsområdene er videreført i 2025. Følgende satsingsområder ble 
besluttet: 

- Arrangere easybasket turneringer i Årvollhallen 

- Rekruttere trenere 

- Etablere system for drakter 

- Tydelige roller og ansvar i styret 

- Engasjere eldre spillere som trenere for de yngre 
 

Hovedaktiviteter 2025 
 
Vi arrangerer easybasket turneringer og setter Årvoll basket på kartet for yngre spillere i regionen: 
25. oktober og 29. november 2025 inviterte Årvoll basket til easybasket turneringer i Årvollhallen for 
barn i alderen 6-12 år. NBBF Region Øst håndterer påmelding og kampoppsett, og turneringene ble 
fulltegnet etter kort tid. Det har vært to flotte turneringener takket være fantastisk foreldreinnsats, 
og med hjelp av KI har Årvoll fått sin egen easybasket sang! Våre spillere født 2009/2010 med 
dommerkurs hadde jobben med å dømme kampene.  
 
Vi har til og med fått ros fra sentrale personer i Norges basketballforbund for godt gjennomførte 
arrangementer, det varmer i hjertene til oss frivillige å få slike tilbakemeldinger.  
 
Easybasket arrangementene er viktig inntekt for basketen med salg i kiosk og lotteriet. 
Regionen har tildelt oss to nye easybasket arrangementer vinter og vår 2026.  
 
Rekruttering og oppstart av nye lag: 
Målet til basketgruppa er å gi medlemmene et trygt, sosialt og godt sportslig tilbud som treffer hver 
enkelt spiller. Vi ønsker å opprettholde et bra tilbud for eksisterende lag og vi ønsker å rekruttere nye 
spillere til eksisterende og nye yngre lag.  
 
Første halvår 2025 fikk Årvoll basket et nytt lag med gutter og jenter født 2017/2018, og høsten 2025 
startet enda et nytt lag med de aller minste guttene og jentene i alderen 5-6 år. Tusen takk til 
engasjerte foreldre som tar initiativ til oppstart og er lagledere.  
 
Generelt er det en god del færre jenter enn gutter som spiller basket i Norge. Årvoll Basket ønsker å 
starte et jentelag. Det er et langsiktig arbeid der vi starter med å etablere tilbud til de yngste jentene 
i barneskolealder, sammen med gutter i starten.  
 
Treningstider og treningssteder: 
For sesongen 2025/2026 arrangerer basketballgruppa treninger for de respektive lagene i Årvoll 
flerbrukshall, Veitvet flerbrukshall, nye Tøyen Arena, Tonsenhagen skole og Vollebekk skole.  
 
Fordeling av treningstid i haller gjøres gjennom basketforbundet region øst. Fordeling av treningstid i 
bydelens gymsaler gjøres sentralt i Årvoll IL i samarbeid med idrettsgruppene i klubben. 
 
Trenere:  
Årvoll basket hadde fra høsten 2025 åtte lønnede trenere på deltid.  
4 av våre gutter født 2009/2010 gikk våren 2025 på trenerkurs. Vi er glad for å tilby ungdommer 
deltidsjobb som hjelpetrenere for yngre lag. De er gode forbilder for de yngre spillerne.  
Vi har også ulønnede foreldre som stiller opp som trenere og hjelpetrenere.   
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Seriespill og deltakelse på cuper: 
Årvoll Basket deltar i sesongen 2025/2026 i seriespill i klassene G-2009, G-2010, G-2012 og G13EB. 
Alle lagene viser stor idrettsglede og sosial utvikling. Årvoll IL har gjennom sesongen i prinsipp hatt 
seriekamper hver helg.  
 
I klassene G-2014, G-2015/2016, 2017/2018, 2019/2020 har man deltatt på «Easybasket» 
arrangementer i utvalgte helger i løpet av året. Deltakende lag har fått fin erfaring og vil fortsette å 
melde seg på disse arrangementene. 
 
Flere lag deltok i Ammerud Open i mai 2025. Alle lagene gjorde en god innsats. 
 
I mai reiste de eldste lagene (2009, 2010 og 2011) til Kristiansand og deltok på Pirates cup i 3,5 dager. 
De fikk leie et flott sommersted med hytter utenfor Kristiansand.  
 
Sportslig plan: 
Det har i løpet av året blitt utarbeidet en sporslig plan for basket som tilgjengeliggjøres på Årvoll IL 
sine nettsider.  
 
Støtte, sponsor og dugnader: 
Basket sine inntekter kommer som tilskudd fra Årvoll IL, treningsavgift, sponsorer, støtte fra frivillige 
organisasjoner og dugnader. 
 
Årvoll basket har søkt om støtte til aktiviteter og utstyr fra stiftelser, men ikke fått tilslag. Basket vil 
fortsette å søke støtte, men vår erfaring er at det er mange som søker og relativt vanskelig å få 
tilskudd.  
 
Vi er heldige å ha sponsoravtale med Dragen restaurant som gir oss kr. 10.000 i året. Avtalen løper til 
31.12.2025. 
 
For å reise på cuper og arrangere sosiale treff med lagene trenger vi inntekter. Det arrangeres 
dugnader hvor vi er avhengig av å ha engasjerte foreldregrupper som deltar. I løpet av 2025 har 
dugnadene primært vært kakelotterier på kjøpesentre. Noen lag har arrangert salg  av digitale 
skrapelodd i Spond.  
 
Vi ønsker å tilby publikum kaffe/kake/vaffel på hjemmekamper i Årvollhallen. Det er ikke særlig 
inntektsgivende, men hyggelig for publikum å oppleve en åpen kiosk.  
 
Sommer- og julebasket og andre aktiviteter: 
 
I juni ble alle spillerne med foreldre invitert til sommer-basket i Årvollhallen med kjeks og saft, og i 
desember gjorde vi det samme der vi byttet ut kjeks med pepperkaker. Det ble arrangert basketspill 
og quiz på tvers av lagene. 60-70 personer var i hallen på disse arrangementene, som gjør spillerne 
kjent med hverandre mellom aldersgrupper og er med på å samhold på tvers av årganger.  
 
Lagene har invitert til egne aktiviteter for å bli-kjent og gjøre sosialt utenom banen. Det har vært 
pizzakvelder, sommeravslutning i Bjerkedalen med grilling og basketspill og bowling.  
 
Årvoll Basket sine lag og enkeltspillerne har vist stor fremgang og mye basketballglede i løpet av 
sesongen. Vi gleder oss til 2026! 
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Vennlig hilsen 
 
Sylvi Stenseng 
Leder Årvoll basket 


